CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS 

CM¿%?"¡;Í:Í de Descripción items de compras 

77101501 Evaluación riesgos o peligros 

Cuenta N Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado 2025 Presupuestaria 

2.2.8.7.01 Servicios técnicos y profesionales 20,300,000.00 
Total 20,300,000.00 

El monto de : **Veinte millones trescientos mil con 00/100 (20,300,000.00) 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
dirección web: